
Nabídka služeb
a ceník

Založeno

1991

01



Vážení zákazníci,

firma ARTTEX - centrum tisku, s.r.o., navazuje 
na tradici firmy ing. Rostislav Starý - ARTTEX,
která vznikla krátce po listopadovém převratu 
v roce 1991. Naše pole působnosti se z dříve 
výhradně sítotiskové firmy postupně rozrůstalo, 
což v roce 2005 vyústilo v nezbytnou transformaci 
na společnost s ručením omezeným. 

Výrazné obohacení nabídky o řadu dalších 
technologií (včetně unikátních inovací např. v oboru
sítotisku) nás při transformaci společnosti vedlo k při-
pojení přídomku „centrum tisku“ k názvu firmy. 

V současné době jsme schopni realizovat nejen
všechny běžné „tiskařské zakázky“, a to díky
velkému výběru možných technologií velmi
levně, kvalitně a rychle, ale i zakázky ojedinělé 
až avantgardní. Právě flexibilita přístupu

02

ARTTEX - centrum tisku, s. r. o.
Hlavní 1591/94, 141 00 Praha 4
www.arttex.cz 
e-mail: stary@arttex.cz
tel.: +420 774 ARTTEX  (tj. 774 278 839)
fax: +420 272 760 580
IČO: 272 43 770
DIČ: CZ27243770

Tiskárna: ARTTEX - centrum tisku, s.r.o.
Obecní úřad Stříbrná Skalice
Sázavská 323, 287 67 Stříbrná Skalice
ing. Rostislav Starý
tel.: +420 774 278 840
e-mail: arttex@arttex.cz

k jednotlivým zadáním nám umožňuje vyhovět 
i zdánlivě nesplnitelným přáním.

Dlouhodobá spolupráce s renomovanými 
reklamními agenturami i stále se vracející 
spokojení zákazníci jsou nám zárukou, že jsme 
se vydali po dobré cestě. Dovolujeme si proto 
nabídnout naše služby i Vám, protože věříme, 
že Vás výsledek naší spolupráce dokáže 
plně uspokojit.

Těšíme se na Vás.

Rostislav Starý
jednatel



Rejstřík služeb a výrobků

03

ARTTEX - centrum tisku, s. r. o., Hlavní 1591/94, 141 00 Praha 4

www.arttex.cz / e-mail: stary@arttex.cz

tel.: +420 774 ARTTEX  (tj. 7
74 278 839)

fax: +420 272 760 580

služba / výrobek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kapitola

A
Autoreklama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
B
Backlity  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Bannery  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Billboardy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
C
Cvočkování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . šití a cvočkování
Čelenky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . přenosový tisk
D
Děrovaný banner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Deštníky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . přenosový tisk
Dtp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dtp
F
Fotografie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
G
Grafika na podlahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Grafika na vozidla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
J
Jazyková korektura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ediční a jazyková korektura
K
Kalendáře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
L
Laminování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . laminace
Lepení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . svařování a lepení
Letáky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ofsetový tisk
M
Magnetická fólie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Mikiny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nabídka reklamního textilu
Montérky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  . . . . . . . možnosti potisku reklamního a pracovního textilu
O
Oboustranný banner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Okenní grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
P 
Plakáty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Polokošile . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nabídka reklamního textilu
Potítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . přenosový tisk
Pracovní oděvy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  . . . . . . . možnosti potisku reklamního a pracovního textilu
Přířezy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
R
Reklamní oddělení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . reklamní oddělení
Reklamní textil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nabídka reklamního textilu
S
Samolepky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk 
Svařování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . svařování a lepení
Šití . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . šití a cvočkování
T
Transparenty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Trička . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nabídka reklamního textilu
U
Ubrusy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . sítotisk
V
Vizitky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . digitální tisk
Vlajky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . sítotisk



Nabídka reklamního textilu

Na základě dlouholetých dobrých zkušeností nabízíme
značkový textil od firem Barracuda, X-fer a Anvil, v pří-
padě vašeho zájmu však samozřejmě zajistíme i jinou
konfekci.

Kromě tradičních pánských střihů dodáváme rovněž
oblíbená „Véčka“, polokošile hladké i piké, ale také
speciální dámská i dětská trička.

Sportovcům doporučujeme funkční prádlo Dri-Release
v provedení klasické tričko i polokošile. V nabídce ne-
chybějí ani moderní trička s odlišnou barvou rukávů atp.
Nabídku konfekce doplňují mikiny, trika s dlouhým
rukávem, kšiltovky atd.

U veškeré konfekce je velký výběr gramáží, barev, 
střihů i cenových relací.                   !

Možnosti potisku reklamního a pracovního textilu

Potisk triček provádíme většinou klasickým sítotiskem obvykle plastizolovými barvami, jejichž
výhodou je vysoká odolnost proti praní, na přání však můžeme tisknout i barvami na vodní bázi.
Do naší nabídky patří rovněž „3-D“ potisk (plastický potisk), „UV-potisk“, který neonově svítí
pod tzv. „černým světlem“ (na diskotékách apod.), nafouknutý plastický „puff“ potisk a další. 

Nízkonákladové tisky řešíme spíše řezanou reklamou či digitálním tiskem, pro malé počty kusů
jsou totiž tyto technologie výrazně levnější při 100% zachování kvality. Nebojte se nám proto
zadat výrobu byť i jen deseti kusů triček, cenou budete jistě příjemně překvapeni!                    "

Ceník nejčastěji žádaného reklamního textilu

KLASICKÁ PÁNSKÁ TRIČKA

 . . . . . . . . . . . . . . . . .130 g/m2  . . . . . . . . .150 g/m2  . . . . . . . . .155 g/m2  . . . . . . . . .180 g/m2  . . . . . . . . .190 g/m2  . . . . . .205 g/m2

bílá  . . . . . . . . . . 38,00 Kč  . . . . . . . . . 38,00 Kč . . . . . . . . . . 43,00 Kč . . . . . . . . . . 60,00 Kč . . . . . . . . . . 67,00 Kč . . . . . . . . 67,00 Kč
barevná  . . . . . . . . . . 44,00 Kč  . . . . . . . . . 46,00 Kč  . . . . . . . . . . 51,00 Kč . . . . . . . . . . 69,00 Kč . . . . . . . . . . 75,00 Kč  . . . . . . . 84,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PÁNSKÁ „VÉČKA“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .POLOKOŠILE HLADKÁ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . .155 g/m2  . . . . . . . . .160 g/m2  . . . . . . . . .190 g/m2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180 g/m2  . . . . . . .190 g/m2

bílá  . . . . . . . . . . 50,00 Kč  . . . . . . . . . 46,00 Kč . . . . . . . . . . 75,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . .bílá  . . . . . . . . . . 91,00 Kč . . . . . . . 126,00 Kč
barevná  . . . . . . . . . . 59,00 Kč  . . . . . . . . . 55,00 Kč . . . . . . . . . . 83,00 Kč  . . . . . . . . . .barevná . . . . . . . . . 103,00 Kč . . . . . . . 126,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DÁMSKÁ TRIČKA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .POLOKOŠILE PIKÉ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . .240 g/m2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .175 g/m2  . . . . . . . . .200 g/m2  . . . . . . . . .220 g/m2

bílá  . . . . . . . . . . 63,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .bílá  . . . . . . . . . 138,00 Kč  . . . . . . . . . 114,00 Kč . . . . . . . 164,00 Kč
barevná  . . . . . . . . . . 64,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .barevná  . . . . . . . . . 138,00 Kč . . . . . . . . . 126,00 Kč . . . . . . . 164,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
KLASICKÉ MIKINY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DĚTSKÁ TRIČKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . .300 g/m2  . . . . . . . . .300 g/m2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150 g/m2  . . . . . . .155 g/m2

bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . x . . . . . . . . . 214,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .bílá . . . . . . . . . . 28,00 Kč . . . . . . . . 31,00 Kč
barevná  . . . . . . . . . 183,00 Kč . . . . . . . . . 214,00 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .barevná . . . . . . . . . . 30,00 Kč  . . . . . . . 36,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
FUNKČNÍ PRÁDLO DRI-RELEASE VÉČKOVÉ MIKINY

190 g/m2 (240 g/m2) polokošile 300 g/m2

bílá  . . . . . . . . . 159,00 Kč  . . . . . . . . .238,00 Kč bílá  . . . . . . 234,00 Kč
barevná  . . . . . . . . . 183,00 Kč  . . . . . . . . .266,00 Kč barevná  . . . . . . 234,00 Kč

04

ARTTEX - centrum tisku, s. r. o., Hlavní 1591/94, 141 00 Praha 4

www.arttex.cz / e-mail: stary@arttex.cz

tel.: +420 774 ARTTEX  (tj. 7
74 278 839)

fax: +420 272 760 580



Sítotisk

Tato technologie je vhodná jak pro potisk metrového
textilu jako např. vlajek, transparentů, ubrusů atd., 
tak pro klasickou konfekci jako jsou např. trička,
polokošile, mikiny, montérky atd. 

Samozřejmou součástí našich služeb je i nabídka kon-
fekce v různých cenových kategoriích, od neznačkových
triček lehčí gramáže za velmi nízké ceny až po vysoce
kvalitní značkové zboží.                                          !

Ceník potisku reklamního textilu

DO 50 KS

počet barev  . . . . . . . . . . . . . .světlý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3  . . . . . . . . . .tmavý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3
1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 13,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 18,00 Kč
2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 17,00 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 22,00 Kč
3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 19,00 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 25,00 Kč
4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 21,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 28,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DO 100 KS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

počet barev  . . . . . . . . . . . . . .světlý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3  . . . . . . . . . .tmavý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3
1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 13,50 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 17,50 Kč
2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 16,50 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 21,00 Kč
3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 18,00 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 24,00 Kč
4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 20,00 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 27,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DO 250 KS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

počet barev  . . . . . . . . . . . . . .světlý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3  . . . . . . . . . .tmavý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3
1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 12,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 16,50 Kč
2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 15,50 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 20,50 Kč
3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 17,00 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 23,00 Kč
4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 19,50 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 26,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DO 500 KS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

počet barev  . . . . . . . . . . . . . .světlý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3  . . . . . . . . . .tmavý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3
1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 11,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 15,00 Kč
2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 14,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 18,50 Kč
3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 15,50 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,50 Kč  . . . . . . . . . . . . 21,00 Kč
4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 17,50 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 24,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NAD 500 KS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

počet barev  . . . . . . . . . . . . . .světlý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3  . . . . . . . . . .tmavý podklad do A6  . . . . . . . . . .dtto do A3
1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . 6,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 12,00 Kč
2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . 8,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 14,00 Kč
3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . 9,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 16,00 Kč
4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 12,00 Kč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00 Kč  . . . . . . . . . . . . 18,00 Kč
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Šablona na 1 barvu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .450,00 Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Od počtu 500 ks se šablony neúčtují.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Na přání se šablony archivují, ne však déle jak 4 měsíce.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vícebarevné tisky a tisky větší než A3 kalkulujeme individuálně.

05

ARTTEX - centrum tisku, s. r. o., Hlavní 1591/94, 141 00 Praha 4

www.arttex.cz / e-mail: stary@arttex.cz

tel.: +420 774 ARTTEX  (tj. 7
74 278 839)

fax: +420 272 760 580



Přenosový tisk

Pomocí této technologie tiskneme např. loga na trička,
montérky atd. Výhodou je velmi jemný tisk zaručující
zachování i nejdrobnějších linek ve vašich podkladech
a také možnost pracovat s archivovanými obrázky

průběžně. Kromě reklamního a pracovního textilu je
tato technologie vhodná také např. pro čelenky, potítka,
deštníky atd.

"

06

Řezaná reklama

Technologie výhodná především pro aplikaci fólií přímo
na výlohy, auta, případně pro potisk nízkého počtu
kusů reklamního textilu, bannerů, transparentů atp.

Pomocí moderních plotterů od firem Sumagrafic 
a Roland vyřežeme z fólií vše, co je třeba, a to za ceny
již od 499 Kč/m2. "

Digitální tisk

Jde o nejmodernější technologii zažívající nebývalý
boom. Digitální tisk je vhodný pro velmi široké spek-
trum materiálů počínaje papírem (plakáty, kalendáře,
vizitky, fotografie, papírové samolepky...) přes vinylové
fólie (samolepky, zažehlovací obrázky, okenní grafika,
backlity...), textil (transparenty, vlaječky...), PVC 

(bannery, přířezy...) až třeba po magnetické fólie
(ideální pro autoreklamu). 

Využíváme možností inkjetové tiskárny kombinované 
s plotterem značky Roland (Versa CAMM SP-540V), 
s jejíž pomocí můžeme tisknout na takřka jakýkoli
materiál. VersaCAMM SP-540V je dokonalý vysoce
výkonný výrobní nástroj pro vytváření barevných
samolepek, štítků, bannerů, transparentů, plakátů,
fotografií, grafiky na vozidla a podlahy, okenní grafiky,
oděvní dekorace a tisku na vlastně zcela libovolné
další materiály. Vlastnosti tiskárny přesně splňují
požadavky našich zákazníků - nízkou cenu a univer-
zální využití. Kombinace s plotterem, tedy možnost
automatického obřezu vytištěné grafiky bez nutnosti
znovuzakládání média, vede k větší přesnosti obřezu
i rychlejší realizaci zakázky a příznivě se odráží samo-
zřejmě také v ceně, protože odpadají další investice
v podobě raznic atp. 
Zaručujeme tedy bezkonkurenční cenu
i při velmi malých nákladech! "

Ceník digitálního tisku (výběr)

Ceny za metr čtvereční

Zakázka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cena za m2

Samolepky s ořezem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590,00 Kč
Papírové samolepky s ořezem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 740,00 Kč
Samolepky na polep skla zevnitř  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 640,00 Kč
Zažehlovací obrázek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990,00 Kč
Banner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490,00 Kč
Oboustranný banner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790,00 Kč
Děrovaný banner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540,00 Kč
Transparent  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540,00 Kč
Plakát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440,00 Kč
Vizitky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440,00 Kč
Fotografie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390,00 Kč
Fotografie (vyšší kvalita)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490,00 Kč
Magnetická fólie (autoreklama)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1190,00 Kč
Okenní grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990,00 Kč
Backlite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540,00 Kč
Billboard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390,00 Kč

ARTTEX - centrum tisku, s. r. o., Hlavní 1591/94, 141 00 Praha 4

www.arttex.cz / e-mail: stary@arttex.cz

tel.: +420 774 ARTTEX  (tj. 7
74 278 839)

fax: +420 272 760 580



07

Ofsetový tisk

Tento druh tisku je ideální pro velké náklady, používáme
jej proto především na letáky, časopisy, katalogy,
kalendáře a další podobné velkonákladové projekty.

Spolupracujeme s mimopražskými tiskárnami, které díky
našemu dlouhodobému vztahu nabízejí mimořádně
výhodné ceny i termíny dodání. "

Laminace

Za pomoci laminace zaručíme, aby vaše fotografie,
ceníky, jídelní lístky atd. vydržely nápor častého
„ohmatávání“ i nepříznivých klimatických podmínek.

Laminace za tepla je jedinou, a navíc velmi levnou 
cestou, která zaručí trvanlivost vašich podkladů. 
Cena od 7,20 Kč/A4 a 5,10 Kč/A5. "

Další služby

V rámci rozšiřování služeb spojených 
s tiskem nově nabízíme mj. také služby
zkušeného grafika (dtp práce), jazykového

korektora (ediční a jazyková korektura 
podkladů) nebo reklamního oddělení, které
kompletně zpracuje vaši reklamu. "

Dtp a grafické práce

Na přání zalomíme či upravíme vaše podklady. 
Vždy budete mít možnost vybrat si z našich návrhů ten,
který je vašemu pohledu nejbližší. Další zpracování
vaší zakázky v tiskárně je pak zárukou, že výsledný

produkt se od podkladů v ničem nebude lišit, možnost
řešit vše pod „jednou střechou“ vám dává také záruku
kvality. 
Cena dohodou.                                                   "

Na přání vám podklady po jazykové i ediční stránce
odborně zkontrolují naši zkušení spolupracovníci.

Nemusíte si tak lámat hlavu s pravidly pravopisu ani 
s edičními pravidly. Cena dohodou.                     "

Ediční a jazyková korektura podkladů

Reklamní oddělení

Na přání vám vyrobíme logo, vymyslíme slogan 
a navrhneme i vytiskneme všechny další nezbytnosti 

(ceníky, katalogy, firemní trička atd.) pro rozvoj vaší
společnosti. Cena dohodou. "

Šití a cvočkování

Obšívání vlajek, vyztužené rohy, ocvočkování bannerů
a podobné služby provádíme obvykle zdarma. "

Svařování a lepení

Rozměrné bannery svařujeme nebo lepíme z užších
pruhů zdarma. "

ARTTEX - centrum tisku, s. r. o., Hlavní 1591/94, 141 00 Praha 4

www.arttex.cz / e-mail: stary@arttex.cz

tel.: +420 774 ARTTEX  (tj. 7
74 278 839)

fax: +420 272 760 580


